DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 5 de janeiro de 2021 Edição nº 05/01 - Ano 2021

Código Identificador: bafd93a7-e127-4e6f-9c32-49a4c2dd871a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Extrato de Publicacao de Ato Oficial
Secretarias

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: Bruno Revisor: Bruno

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATO OFICIAL

ATA DE POSSE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

O Município de São José do Norte, RS, torna pública a ata de posse da Secretária Municipal de Educação e Cultura, Senhora Letiele da Silveira
Jardim Machado no dia 05 de janeiro de 2021, ficando responsável na forma da Lei por todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo.

A  a t a  n a  í n t e g r a  p o d e r á  s e r  c o n s u l t a d a  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  h t t p s : / / x a d m i n . s 3 . u s - e a s t -
2.amazonaws.com/164/DocumentAssets/266770/images/original/Ata%20de%20Posse%20Secret%C3%A1ria%20Municipal%20de%20Educa%C3
%A7%C3%A3o%20e%20Cultura.pdf

FABIANY ZOGBI ROIG,

Prefeita

EXTRATO DE PUBLICACAO DE ATO OFICIAL

SECRETARIAS

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: Bruno Revisor: Bruno

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATO OFICIAL

DECRETO No 16.104, DE 05 DE JANEIRO DE 2021

O Município de São José do Norte, RS, torna público o Decreto No 16.104, de 05 de janeiro de 2021, que nomeia a Senhora Letiele da Silveira
Jardim Machado para o cargo de Secretária Municipal de Educação e Cultura, no dia 05 de janeiro de 2021, ficando a mesma responsável na
forma da Lei por todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo.

A  a t a  n a  í n t e g r a  p o d e r á  s e r  c o n s u l t a d a  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
https://xadmin.s3.us-east-2.amazonaws.com/164/DocumentAssets/135407/images/original/DEC%2016104.2021%20-%2005.01.21%20-
%20NOMEIA%20SECRET%C3%81RIO%20MUNICIPAL%20DA%20EDUCA%C3%87%C3%83O%20E%20CULTURA%20-%20SMEC%20-
%20LETIELE%20DA%20SILVEIRA%20JARDIM%20MACHADO.pdf

FABIANY ZOGBI ROIG,Prefeita

EXTRATO PUBLICACAO DECRETO NOMEACAO
SECRETARIAS

GOVERNO MUNICIPAL

https://xadmin.s3.us-east-

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 5 de janeiro de 2021 Edição nº 05/01 - Ano 2021

Código Identificador: bafd93a7-e127-4e6f-9c32-49a4c2dd871a
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Escrivão: Bruno Revisor: Bruno

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATO OFICIAL

DECRETO No 16.104, DE 05 DE JANEIRO DE 2021

O Município de São José do Norte, RS, torna público o Decreto No 16.104, de 05 de janeiro de 2021, que nomeia a Senhora Letiele da Silveira
Jardim Machado para o cargo de Secretária Municipal de Educação e Cultura, no dia 05 de janeiro de 2021, ficando a mesma responsável na
forma da Lei por todas as ações, atos e obrigações do respectivo cargo.

O decreto poderá ser consultado através do endereço eletrônico https://xadmin.s3.us-east-
2.amazonaws.com/164/DocumentAssets/135407/images/original/DEC%2016104.2021%20-%2005.01.21%20-
%20NOMEIA%20SECRET%C3%81RIO%20MUNICIPAL%20DA%20EDUCA%C3%87%C3%83O%20E%20CULTURA%20-%20SMEC%20-
%20LETIELE%20DA%20SILVEIRA%20JARDIM%20MACHADO.pdf

Fabiany Roigi
Prefeita

Publicado por: Dynamika
Código identificador: b0ef810b-e90f-46d0-849c-fb7776bdaa82